南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 49 號

日期： 2014年 5 月 22 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：2014年夏季教學研討會，敬請貴校推薦講員。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

2014 年夏季教學研討會及行政座談會(簡稱夏研會)，將於 2014年 8月 1日至 3日

(星期五至星期日)在 Chapman University, One University Drive, Orange, CA  92866舉辦。

今年我們的主題是"主流化-在地化-專業化-數位化-多元化---永續經營"。

請貴校能推薦優秀的老師來夏研會，跟我們一起分享教學心得。

謹附上講員推薦表。請於 2014年 6月 15日(星期日)之前，將此推薦表以電郵方
式寄回至：

 2014 SCCCS Summer Teacher Conference Event Chair (召集人)

 Cindy Wang,徐欣

 e-mail :  hhcindyw@gmail.com

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

附件：

1. 講員推薦表

http://www.scccs.net/